关于组织申报第八届武汉市市长质量奖的预通知

各软件企业、有关单位：
经省委、省政府批准，武汉市市场监督管理局拟开展第八届武汉市市长质量奖（以下简称市长质量奖）评定工作。为提前做好软件企业和个人的推荐工作，现就有关事项预通知如下：
一、评定依据
（一）《省评比达标表彰工作协调小组关于武汉市申报2022年评比达标表彰项目的复函》；
（二）《武汉市市长质量奖评定管理办法》（报批中）。
二、评定标准
（一）集体奖评定标准：国家标准《卓越绩效评价准则》（GB/T19580最新版本）；
（二）个人奖评定标准：《武汉市市长质量奖（个人奖）评定标准细则》（报批中）。
三、评定奖项和名额
本届市长质量奖设集体奖和个人奖。其中，集体奖20个（8个质量奖、12个提名奖）；个人10名。
四、评定条件
本届市长质量奖的评定基本条件为：本市行政区域内登记注册，具有法人资格，从事合法生产经营或公益活动3年以上的组织和在本市从事质量或者质量相关工作5年以上的个人(包括各行业领域一线工作人员、各类组织质量管理人员、质量领域专家学者等)。详见申报市长质量奖组织及个人的基本条件（附件1）。
五、相关要求
市长质量奖旨在贯彻落实新发展理念，推广科学的质量管理制度、模式和方法，促进质量管理创新，弘扬“卓越源于质量”的城市质量精神，建设质量强市。通过质量奖评定强化质量导向，树立质量标杆，推进质量管理创新。
请各软件企业对照申报市长质量奖组织及个人的基本条件于2022年5月27日前填写武汉市市长质量奖拟推荐组织摸底表（附件2）与武汉市市长质量奖拟推荐个人摸底表（附件3），并将纸质盖章版报送至武汉市软件行业协会，电子版（盖章电子扫描件）发送至邮箱whrjxh@163.com。
六、联系方式
联系人：武汉市软件行业协会 赵亚
联系电话：027-87181967转807 ,19907153704
地址：武汉市东湖开发区光谷软件园A8栋108室

附件：1.申报市长质量奖组织及个人的基本条件
2.武汉市市长质量奖拟推荐组织摸底表
3.武汉市市长质量奖拟推荐个人摸底表

武汉市软件行业协会
2022年5月5日